
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/438/21 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

i roboty budowlane dotyczące zabytków 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 710, poz. 954) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/385/06 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 27 lutego 2006 roku w sprawie zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dotyczące zabytków (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego Nr 51, poz. 964) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 dodaje się zapis ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Dotacja udzielana podmiotowi prowadzącemu działalność gospodarczą stanowi pomoc de minimis 

zgodnie z przepisami rozporządzenia Komisji UE nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie 

stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE 

L 352 z dnia 24.12.2013 r.).”; 

2) § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W przypadku, gdy wnioskodawcą jest podmiot prowadzący działalność gospodarczą, do wniosku 

należy również dołączyć: 

1) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis lub pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, 

jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu dwóch poprzedzających go lat, albo 

oświadczenie o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie 

o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 

informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2010 r. Nr 53, 

poz. 311 z poźn. zm.) lub w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie 

informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub 

rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r. Nr 121, poz. 810).”; 

3) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przekazanie dotacji z budżetu Gminy oraz jej rozliczenie następuje na warunkach i w terminach 

określonych w pisemnej umowie zawartej z podmiotem, któremu została przyznana dotacja.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 6136



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Beata Klepuszewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6136


		2021-12-30T10:51:46+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




